UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

________________________________________________________________________________
                   Santarém - Pará

E-mail: cfi@ufopa.edu.br.
Para consultar essa e outras portarias de atos do CFI, por favor visitar a página  http://www.ufopa.edu.br/cfi

PORTARIA Nº 9, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 738/2018-Ufopa de 14 de

dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 17/12/2018, conforme disposições

estatutárias e regimentais vigentes,

RESOLVE:

          DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão

de Avaliação do Edital PPGSAQ 02/2020 – Programa de Incentivo à Pesquisa, junto ao Programa de

Pós-graduação em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, até a data de 31/12/2020, com carga

horária de 2 (duas) horas semanais:

I. Joiciele Aquino Oliveira (Téc. Administrativa em Educação);

II. Estelina da Silva Bento (Téc. Administrativa em Educação) e

III. Luziene Santos da Silva (Discente).

 Prof.  Dr. Raimundo Valdomiro de Sousa

Diretor
Portaria nº 738/2018-Ufopa

mailto:cfi@ufopa.edu.br